
PROJEKT 

 1 

Uchwała Nr 586/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

  

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/278/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2023-2036, §1 ust. 12, pkt 2 

uchwały Nr XLIV/279/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie: uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok, oraz art. 32 ust.1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1526), 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, 

2) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 

XLIV//2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w 

sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego na lata 2023-2036. 

 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje kierowników: 

 

1) Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, 

2) Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie, 

3) Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance, 

4) Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach, 

5) Zespołu Szkół w Czarnkowie, 

6) Zespołu Szkół w Trzciance, 

7) Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance, 

8) Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp., 

9) Domu Pomocy Społecznej w Gębicach, 

10) Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, 

11) Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu, 

12) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance, 

13) Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie, 



PROJEKT 

 2 

14) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Czarnkowie, 

15) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Trzciance, 

16) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp., 

17) Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, 

18) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej,  

19) Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 

2023 roku. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu     

           

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  ...…………………….. 

2. Włodzimierz Ignasiński ........................... 

3. Waldemar Pawłowski ………………………... 

4. Jan Pertek  ………………………… 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  586/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 
  
 
 

Niniejsza uchwała wynika z postanowień uchwały budżetowej na 2023 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2036. Rada dała możliwość przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


